
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia  2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 144 200,09 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   58 418 693,68 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 43 696 383,77 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 127 359,05 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

307 469,82 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie - 14 722 309,91 zł   

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

7 728 131,16 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w  

kwocie 343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę - 144 200,09 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie 

59 764 303,49 zł 

wydatki bieżące - 40 453 081,89 zł 

w tym:  - wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 127 359,05 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł 

wydatki majątkowe  w wysokości   - 19 311 221,60  zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  15 044 175,50 zł zgonie z załącznikiem 3 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 17 lipca 2025 r.

Poz. 2897



- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 7 728 131,16 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 4 267 046,10 zł 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1 345 609,81 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 47 438,05 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 298 171,76 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. zgodnie z zał. nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2897



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6300 0,00

758 0,00

75867 0,00

6290 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25

z dnia 15 lipca 2025 r

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

648 202,20 0,00 648 202,20

4 5 7 8

bieżące

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,16 20 200,00 1 253 360,16

bieżące razem: 43 696 383,77 0,00 43 696 383,77

Pozostała działalność 0,00 20 200,00 20 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 200,00 20 200,00

Różne rozliczenia 3 252 466,50 124 000,09 3 376 466,59

Krajowy Plan Odbudowy 3 252 466,50 124 000,09 3 376 466,59

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 252 466,50 124 000,09 3 376 466,59

majątkowe razem: 14 578 109,82 144 200,09 14 722 309,91

969 714,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

321 512,16 0,00 321 512,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 274 493,59 144 200,09 58 418 693,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

969 714,36 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2897



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 452 501,87 1 209 341,71 1 209 341,71 19 029,17 1 190 312,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 160,16 1 243 160,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

2 497 301,87 1 210 941,71 1 210 941,71 19 029,17 1 191 912,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 360,16 1 286 360,16 0,00 0,00

1 150 341,71 1 150 341,71 1 150 341,71 19 029,17 1 131 312,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

1 195 141,71 1 151 941,71 1 151 941,71 19 029,17 1 132 912,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

37 163,80 37 163,80 37 163,80 0,00 37 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 763,80 38 763,80 38 763,80 0,00 38 763,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00

2 471 517,79 722 576,69 722 576,69 0,00 722 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 517,79 689 576,69 689 576,69 0,00 689 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

519 671,69 519 671,69 519 671,69 0,00 519 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 671,69 486 671,69 486 671,69 0,00 486 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 653,05 154 653,05 112 653,05 120,04 112 533,01 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 653,05 154 653,05 112 653,05 120,04 112 533,01 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25

z dnia 15 lipca 2025 r

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2897



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2897



50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 652 055,23 12 483 845,23 12 017 545,23 9 339 732,79 2 677 812,44 0,00 466 300,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 662 055,23 12 483 845,23 12 017 545,23 9 339 732,79 2 677 812,44 0,00 466 300,00 0,00 0,00 0,00 1 178 210,00 1 178 210,00 0,00 0,00

2 666 423,90 2 266 423,90 2 201 423,90 1 826 835,90 374 588,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 676 423,90 2 266 423,90 2 201 423,90 1 826 835,90 374 588,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

3 309 638,26 1 003 430,00 173 430,00 0,00 173 430,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 208,26 2 306 208,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,09 124 000,09 0,00 0,00

3 433 638,35 1 003 430,00 173 430,00 0,00 173 430,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 208,35 2 430 208,35 0,00 0,00

2 390 948,26 588 430,00 168 430,00 0,00 168 430,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 518,26 1 802 518,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,09 124 000,09 0,00 0,00

2 514 948,35 588 430,00 168 430,00 0,00 168 430,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 518,35 1 926 518,35 0,00 0,00

1 802 518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 518,26 1 802 518,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,09 124 000,09 0,00 0,00

1 926 518,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 518,35 1 926 518,35 0,00 0,00

257 078,22 257 078,22 202 078,22 0,00 202 078,22 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 478,22 255 478,22 200 478,22 0,00 200 478,22 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 078,22 137 078,22 137 078,22 0,00 137 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 478,22 135 478,22 135 478,22 0,00 135 478,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

926

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2897



102 569,99 102 569,99 102 569,99 0,00 102 569,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 969,99 100 969,99 100 969,99 0,00 100 969,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 620 103,40 40 486 081,89 30 328 774,72 16 286 571,68 14 042 203,04 885 000,00 7 977 734,97 648 202,20 0,00 646 370,00 19 134 021,51 17 405 975,41 1 728 046,10 0,00

-44 600,00 -44 600,00 -44 600,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 800,09 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 200,09 177 200,09 0,00 0,00

59 764 303,49 40 453 081,89 30 295 774,72 16 286 571,68 14 009 203,04 885 000,00 7 977 734,97 648 202,20 0,00 646 370,00 19 311 221,60 17 583 175,50 1 728 046,10 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2897



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską poprzez 
istniejącą stację uzdatniania wody 
w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków mostu 
przy ul. Mickiewicza w Pieniężnie

300 000,00 300 000,00

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi gruntowej w 
Lechowie

212 853,31 112 853,31 100 000,00

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę ulic Rynek i części ul. 
Orneckiej w Pieniężnie

110 700,00 60 700,00 50 000,00

7 630 63003 6050
Odpoczynek na Szlaku 
Kopernikowskim w zielonej 
pergoli w Pieniężnie

28 820,00 15 820,00 13 000,00

8 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity

20 895,00 20 895,00

9 750 75095 6067/6069
Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno

321 512,16 321 512,16

10 801 80101 6050
Kompleksowa termomodernizacja 
budynku szkoły w Pieniężnie

768 210,00 0,00 892 710,00

11 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

410 000,00 410 000,00

12 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 1 789 753,74 0,00 2 422 041,24

13 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 1 626 675,00 0,00 1 645 125,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25
z dnia 15 lipca 2025 r

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2897



14 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni ścieków 
dla aglomeracji Pieniężno

5 479 187,78 0,00 0,00 0,00 11 308 141,75

15 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

15 000,00 15 000,00

16 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

17 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

18 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00

19 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny Miejski 
Dom Kultury w Pieniężnie

1 926 518,35 0,00 2 469 910,55

20 010 01095 6050

Wiejskie dziedzictwo kulturowe 
przy świetlicy wiejskiej w 
Żugieniach - mural i skwer 
społeczny

43 200,00 23 000,00 20 200,00

21 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

13 648 707,19 1 395 468,31 1 212 268,31 0,00 183 200,00 0,00 22 089 451,01

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2897



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

630 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

63003 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

6630 13 000,00 0,00

6050 13 000,00 13 000,00

600 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

60016 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6300 150 000,00

6050 150 000,00 150 000,00

921 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 8 200,00

4210 8 200,00 8 200,00

010 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00

01095 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00

6300 20 200,00

6050 20 200,00 20 200,00

Ogółem 191 400,00 191 400,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 183 200,00

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25
Załącznik nr 4

z dnia 15 lipca 2025 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2897


	UCHWAŁA NR XVII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1			

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25		

z dnia 15 lipca 2025 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2			

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25		

z dnia 15 lipca 2025 r
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3			

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25		

z dnia 15 lipca 2025 r
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4			

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVII/115/25		

z dnia 15 lipca 2025 r


		2025-07-17T06:28:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




